
ОГОЛОШЕННЯ 
про проведення конкурсу на право оренди об'єктів, що належать до комунальної власності  

територіальної громади міста Києва 
 

ОРЕНДОДАВЕЦЬ - ДЕПАРТАМЕНТ КОМУНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ М. КИЄВА ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) 

 
Вартість 
об’єкту 
оренди, 
грн. без 
ПДВ 

Розмір 
стартової/місячної 
орендної плати, грн

Дата 
оцінки 

Розмір авансової 
орендної плати, грн

 Місцезнаходження Загальна 
площа 

(корисна) 
, кв. м 

Тип 
будинку 

Характеристика 
об’єкта оренди 

Технічний стан 
об’єкта і інформація 
про забезпечення 
комунікаціями 

Назва 
СОД 

Запропоноване 
цільове 

використання 
об’єкта оренди  

 

Крок аукціону 

Орендна 
ставка у 

% 

Вартість 
звіту з 
оцінки 
майна 

Балансоутримувач – КП «Житній ринок»  (04071, м. Київ, вул. Верхній Вал, 16, тел. 482-55-58,  Код ЄДРПОУ 05587843, рахунок 26001300696901в Банк ТВБВ 
№10026/0104 філія ГУ АТ «Ощадбанк» по м. Києву та Київській обл. МФО 322669 

469100,0  
1954,58 

 
7818,32 

31.07.2018 

11. Розміщення 
торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих 
товарів, крім 
товарів підакцизної 
групи  

 
150,0 

        5 

 
2345,50 

 
9382,0 

1. вул. Верхній Вал. 16 14,20 нежилий  1 поверх Задовільний, але 
потребує проведення 
ремонтних робіт. 

Енергозабезпечення – 
є можливість 
підключення. 

Водозабезпечення – є 
можливість 
підключення. 

 

ФО-П  
Чайка Н. О. 

13. Розміщення 
кафе, закусочних, , 
які не здійснюють 
продаж товарів 
підакцизної групи  

200,0 

 
 

6 

3250,0 

561600,0  
2340,0 

 
9360,0 

31.07.2018 

11. Розміщення 
торговельного 
об’єкту з продажу 
продовольчих 
товарів, крім 
товарів підакцизної 
групи 

 
200,0 

5 

2808,0 
 
 

11232,0 

2. вул. Верхній Вал. 16 17,0 нежилий  1 поверх Задовільний 
Енергозабезпечення – є 

можливість 
підключення. 

Водозабезпечення – є 
можливість 
підключення. 

 
ФО-П  

Чайка Н. О 
. 

13. Розміщення 
кафе, закусочних, , 
які не здійснюють 
продаж товарів 
підакцизної групи  

250,0 

 
 

6 

3250,0 


